
 

  6

 

 

Raadsbesluit 
 
 
Zaaknummer: 26366 
 
 
 
Onderwerp: Het gewijzigd vaststellen van het bestemmingsplan Buitengebied Hardenberg,  
Zwolseweg 51a Balkbrug voor het herontwikkelen van het perceel ten behoeve van recreatie en 
natuureducatie. 
 
 
De raad van de gemeente Hardenberg; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 februari 2020; 
 
 
Besluit: 
 
 
1. Kennis te nemen van de ingediende zienswijzen en deze over te nemen. 
2. Het bestemmingsplan Buitengebied Hardenberg, Zwolseweg 51a Balkbrug gewijzigd vast te stellen. 
3. Geen exploitatieplan vast te stellen, omdat het verhaal van de kosten over de in het plan begrepen 

gronden anderszins is verzekerd. 
4. Het college van burgemeester en wethouders te machtigen om bij Gedeputeerde Staten van 

Overijssel een verzoek in te dienen om de bekendmaking van dit vaststellingsbesluit eerder te laten 
plaatsvinden dan is bepaald in artikel 3.8 Wro. 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Hardenberg van  
12 mei 2020. 
 
 
De raad voornoemd, 

 
de griffier, 

 
F.G.S. Droste 

de voorzitter, 
 

 
drs. J.W. Wiggers 

 
 


